Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Ngày 15/9/2022, UBND tỉnh nhận được Công văn số 90/CV-HL4 của Công

ty Cổ phần Điện gió Hướng Linh 4 về việc xin ý kiến chỉ đạo hoàn thiện hồ sơ đề

nghị quyết định chủ trương chuyển đổi mục đích sử dụng rừng (đã gửi đến Sở).

Nội dung này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rà soát, nghiên cứu, đề xuất

UBND tỉnh phương án giửi quyết theo đúng quy định của pháp luật. Hoàn thành

trước ngày 01/10/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Hà Sỹ Đồng (bc);

- Công ty CP Điện gió Hướng Linh 4;

- Lưu: VT, KTTuấn.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cửu

 UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:            /UBND-KT
V/v xem xét đề nghị của Công ty

Cổ phần Điện gió Hướng Linh 4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2022

		2022-09-21T09:15:30+0700

		2022-09-21T09:29:56+0700

		2022-09-21T09:29:56+0700

		2022-09-21T09:29:56+0700

		2022-09-21T09:29:56+0700